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KNOW-HOW  Обуки - МОДУЛИ   2011/2012

WD-21S form
            
  
       ПРИЈАВА ЗА ОБУКА


  

Податоци за кандидатот                                                   Претпријатие (*)

 


Име    _____________________________________            Назив на претпријатието ____________________________________________

Презиме    _________________________________           Контакт лице  _______________________________________________________

 

Контакт телефон    _________________________           Контакт телефон и телефакс   ________________________________________

 

e-mail  _____________________________________           e-mail   _____________________________________________________________

возраст  ___________________________________            Адреса на претпријатието ___________________________________________

        






* - poпополнете доколку за модулот плаќа претпријатието  

Сакам да се пријавам за обука за следниот модул/семинар:


 

(означете Х пред одбраните модули / семинари)

 

___ Лидерство и менаџмент



___ Управување со човечки ресурси

___ Трудово право и заштита при работа

___ Ефикасност и Ефективност во работењето

___ Бизнис Процес Менаџмент

___ Системи за менаџмент на информации и знаење

---- Сигурност и контрола на процесите

___ ЕРП Системи

___ Бизнис Проект Менаџмент


___ Надворешна Трговија и Маркетинг
___ Продажни и Комуникациски Вештини

___ Вештини на Комуникација и Односи со Јавност

___ Планирање и Менаџмент на Продажба

___ Економска пропаганда и промоција

___ Интернет Маркетинг и Продажба

___ Интернет Брендирање

___ Директна Продажба и Грижа за Корисници

___ Наплата на побарувања и односи со клиенти

___ Маркетинг на алтернативен и рурален туризам

___ Е-Туризам

___ Одржлив развој на туризам

___ ЕУ Норми/Стандарди



 





___ Инвестиционен Менаџмент

___ Обука за обучувачи

________________________



Датум: _____________ 2012 година

 пријавата ја пополнил

(полно име и презиме)

Ве молиме, пополнете го и испратете назад формуларот (по фах или e-mail) или на нашата адреса:

КОСМО Иновативен Центар   бул.Јане Сандански бр.113, 1000 Скопје

Тел.: (02) 244 8077, 244 8134 Фах: (02) 244 8240, contact@cosmoinnovate.com.mk
�








